

北安市商务粮食和物资储备局北安市县域商业建设行动设备采购中标 (成交) 明细

黑龙江丰晨工程项目管理有限公司受北安市商务粮食和物资储备局委托,采用公开招标进行采购北安市县域商业建设行动设备采购(项目编号:[231181]FCZB[GK]20240001)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(县域商业建设行动设备包1)

1.1、中标(成交)供应商:黑龙江省华升生物科技有限公司

1.2、中标(成交)总价:2,351,621.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	其他装具	收银台	规格:收银台规格尺寸:长1400mm*宽600mm*高900mm 型号:JN-G10XS01	BAOGUAN	广州君诺电子有限公司	广州	1,980.00	3.0000	套	5,940.00
1-2	其他终端设备	快递扫描一体机	规格:长780mm*宽400mm*高300mm 型号:惠普ScanjetPor2500f1	惠普	乐清市华惠普自动化设备有限公司	乐清市	749.00	3.0000	套	2,247.00
1-3	其他装具	展示冰柜	规格:外尺寸:长=2000mm*宽=760mm*高=850mm 2.内尺寸:长=1840mm*宽=600mm*高=500mm 型号:智冰客SC/SD-1800	智冰客	智冰客制冷设备有限公司	河北	1,851.00	3.0000	台	5,553.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	其他装具	超市货架	规格：长=1210mm*宽=310mm*高=2040mm 型号：TY-2E四柱木纹	煜旗	上海煜旗实业有限公司	上海	522.00	76.0000	个	39,672.00
1-5	其他装具	岛台	规格：1.底层：长2000mm*宽1200mm*高600mm 2.中层：长1600mm*宽600mm*高300mm 3.上层：长1200mm*宽400mm*高300mm 型号：YTO-113	永辉果蔬	永辉果蔬货架有限公司	河南	1,252.00	16.0000	个	20,032.00
1-6	其他娱乐设备	公共健身器材	规格：1.地上双人漫步机长1750mm*宽800mm*高1150mm 2.健骑机规格：长1000mm*宽650mm*高1150mm 3.腰背按摩器规格：长1500mm*宽900mm*高1800mm 双人漫步机规格：主管直径：114mm 主管壁厚：3mm.副管直径：76mm 副管壁厚：2.5mm. 型号：GB19272-2011	义航	义航健身器材有限公司	山东	926.00	10.0000	个	9,260.00
1-7	其他装具	打包台	规格：长2000mm*宽1200mm*高800mm 三层工作台 型号:RT-WE	星辉	兴化市星辉不锈钢制品厂	兴化市	2,049.00	6.0000	个	12,294.00
1-8	计数秤	蓝牙秤	规格：长=500mm*宽=600mm 型号：ETC-D+L	安衡	安衡精密机械有限公司	安徽	326.00	3.0000	台	978.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-9	楼梯	登高梯	规格: 1.围栏长700mm*宽600mm2.层板扶手立柱距地面1500mm3.踏板螺丝定向轮方向轮长1400mm*宽600mm4.承载重量登高梯载重350kg 型号: YTG-IU	欧旭	欧旭登高梯有限公司	上海	599.00	2.0000	架	1,198.00
1-10	其他装具	不锈钢分拣筐	规格: 长900mm*宽600mm型号: QYTT-88I	元山	成都市元山贸易有限公司	成都市	544.00	20.0000	个	10,880.00
1-11	其他装具	周转筐	规格: 长530mm*宽360mm*高3000mm型号: 3斤周转筐	盈鑫	山东盈鑫塑料制品有限公司	山东	54.00	2,497.0000	个	134,838.00
1-12	存储用光纤交换机	多孔交换机	规格: 156mm*105mm*27mm 型号: TL-SF1016D	展鹏	展鹏网络科技有限公司	杭州	849.00	5.0000	个	4,245.00
1-13	机柜	机柜	规格: 交换机适用=600mm深机柜 =830mm设备=1000mm机柜 =500mm 型号:加厚机柜	斯杰	河北安斯杰丝网制品有限公司	河北	5,994.00	1.0000	台	5,994.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-14	多用电源	多孔插排	规格: 三维尺寸: 210*57*34 型号: GNE-108D	易初	深圳市易初线缆科技有限公司	深圳	196.00	20.0000	个	3,920.00
1-15	场地用灯	柔光灯	规格: 长340mm*宽145mm*高205mm 型号:MK200Bi	美诺	浙江美诺摄影器材有限公司	浙江	5,231.00	2.0000	套	10,462.00
1-16	其他信息化设备	三脚架	规格: 长276mm*宽111.5 mm *高 99mm 型号: 沃尔夫冈JZ613	星诺达	广州星诺达自动化设备有限公司	广州	490.00	2.0000	套	980.00
1-17	其他信息化设备	无线麦	规格: 天线长=88mm、机身长=90mm* 宽=65mm*高=20mm 型号: TR-87I	瑞久智	深圳市杰瑞久智电子有限公司	深圳	3,269.00	2.0000	个	6,538.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	其他信息化设备	手机支架	规格：折叠尺寸：66*110*123伸缩长度1.51米 型号:落地支架TY-UY	宏森	大埔供销宏森农产品有限公司	梅州	169.00	2.0000	个	338.00
1-19	其他轮椅车	电竞椅	规格：承重背甲座椅总高度1400mm 座椅高度460mm-560mm 坐垫厚度 11mm坐垫宽度580mm 椅背宽度570mm五星脚长度700mm 椅背高度900mm 扶手高度270mm-340mm 坐垫纵深510mm 型号：V1PRO	航跃	天津航跃科技有限公司	天津	1,504.00	2.0000	个	3,008.00
1-20	蓄电池及充电装置	充电器	规格：折叠磁吸，直径为59.65mm厚度为7.15mm 型号：GTYU-OOL	鑫艺晟	东莞市鑫艺晟电子科技有限公司	东莞	421.00	2.0000	个	842.00
1-21	其他信息化设备	无线耳麦	规格：尺寸为194*177mm 型号：KO5S	中科英冠	广州中科英冠电子科技有限公司	广州	2,179.00	2.0000	个	4,358.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	其他装具	货架	规格：高度：2000mm长度：单组货架长度有3000mm宽度：1200mm 型号：YUTR-54R	腾立	佛山市腾立货架制造有限公司	佛山	1,939.00	40.0000	套	77,560.00
1-23	其他装具	插接货架	规格：外尺寸:长1200mm*宽1200mm*高≥1530mm 内尺寸:长1100mm*宽1100mm*高1390mm 型号：OUY-BGH	金恒货架	山东金恒货架有限公司	山东	544.55	2,520.0000	个	1,372,266.00
1-24	其他车辆	笼车	规格：长900mm*宽600mm*高1500mm 型号：TYI-876	通润	常熟通润物流设备有限公司	常熟	653.00	20.0000	辆	13,060.00
1-25	其他减速机及传动装置	伸缩机	规格：2000mm长（伸缩）4000mm（定制）物品的工业用伸缩传输带宽度可达600 - 800毫米。型号：QI-98YT	新华	河南新华输送机设备有限公司	河南	54,499.00	1.0000	套	54,499.00
1-26	其他减速机及传动装置	爬坡传输带	规格：分拣作业物品的工业用伸缩传输带宽度800毫米。高度：收缩状态下高度1500mm，伸展1800mm型号：TYU-998	嘉颜	嘉颜(东莞)科技有限公司	东莞	13,079.00	1.0000	套	13,079.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-27	其他分离及干燥设备	平贝烘干室	规格: 外形尺寸:长5450mm*宽2250mm*高2300mm 型号: QF-HG2	品正	常州品正干燥设备有限公司	常州	39,966.00	3.0000	套	119,898.00
1-28	其他分离及干燥设备	平贝烘干室	规格: 长7222mm*宽3350mm*高2500mm 型号: QIJ-MN	品正	常州品正干燥设备有限公司	常州	59,949.00	2.0000	套	119,898.00
1-29	工业洗涤机械	平贝清洗机	规格: 水斗气泡清洗机 380v/50hz/2.95kw 外形尺寸: 3000mm*1100mm*1200mm 型号: QTY-BB	万信达	河南万信达机械设备有限公司	河南	141,699.00	2.0000	套	283,398.00
1-30	其他信息化设备	直播屏幕	规格: 43寸高度970mm*宽度570mm 型号: 43M6	AOC	冠捷显示科技(厦门)有限公司	厦门	7,193.00	2.0000	个	14,386.00